I.Gaumane, L.Stebere, R.Indrāns, A.Šļaukstiņš, K.Greiškalns,  G.Cukmacis, G.Laizāns, V.Pudenko), 

PRET - nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt SIA „Valmieras ūdens” sagatavoto Projektu ar ieguldījuma attiecināmo izmaksu 

kopsummu 807 522,25 EUR (astoņi simti septiņi tūkstoši pieci simti divdesmit divi euro 25 

centi): 
Ieguldījumu 

attiecināmo 

izmaksu 

kopsumma, 

EUR 

Finansējuma 

deficīta likme, 

% 

Maksimālā priorit. 

virziena 

līdzfinansējuma 

likme 

Lēmuma 

summa, 

EUR 

KF ieguldījums (% no 

kopējām attiecināmām 

izmaksām)

[...]

atzinumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (J.Leitis, J.Matisons, A.Ķibermanis, I.Korņējevs, 

K.Sedvalds, I.Gaumane, L.Stebere, R.Indrāns, G.Cukmacis, G.Laizāns, V.Pudenko), PRET - nav, 

ATTURAS –2 (A.Šļaukstiņš, K.Greiškalns), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 42 177 EUR (četrdesmit divi tūkstoši viens simts septiņdesmit 

septiņi euro) apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 15 (piecpadsmit) gadiem 

projekta „Tālivalža ielas 3.kārtas 1.posma seguma pārbūve Valmieras pagastā, Burtnieku 

novadā” realizācijai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2016.gadā. 

3. Pamatsummas atmaksu uzsākt ar 2017.gada martu.

[...]

V.Pudenko), PRET - nav, ATTURAS –nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā  ar projekta pieteikumu „Dabas mantojuma objekta – 

Vīsraga dabas takas labiekārtošana ar skatu torņa izbūvi”, kura īstenošanai nepieciešamais 

kopējais finansējums sastāda 130 000,00 EUR (viens simts trīsdesmit  tūkstoši euro un 00 centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 110 500,00 EUR (viens simts desmit tūkstoši pieci simti  euro 

un 00 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 19 500,00 EUR 

(deviņpadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2017. gadā. 

5. Projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no aizņēmuma Valsts kasē līdzekļiem 

6. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības attīstības projektu vadītāja Elīna

[...]

pagastā, Burtnieku novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu” un 2016.gada 16. septembra Burtnieku 

novada Pašvaldības īpašuma izsoles komisijas protokolu, ņemot vērā to, ka dzīvokļa īpašuma 

nosolītājs V.Ā., personas kods [..], ir piedāvājis visaugstāko cenu 1816,84 EUR (viens tūkstotis astoņi 

simti sešpadsmit euro un 84 centi) un ar savu parakstu protokolā apliecinājis tajā norādītās cenas 

atbilstību nosolītajai cenai, kuru pilnā apmērā ir samaksāta 26.09.2016., kā arī objekta izsoles 

noteikumu 5. punktu „Izsoles rezultātu apstiprināšana”, saskaņā ar Burtnieku novada pašvaldības

[...]

Burtnieku novada pašvaldības domes 2016.gada 19.oktobra sēdes protokols Nr.13 

1. Apstiprināt Izsoles rezultātu par Burtnieku novada pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Vaivari”-1, 

Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, ar kadastra numuru 9648 900 0204, izsoli. Nosolītā cena 

1816,84 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešpadsmit euro un 84 centi). 

2. Noslēgt pirkuma līgumu ar V.Ā., personas kods [..]. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai sagatavot triju darba dienu laikā pēc 

Burtnieku novada pašvaldības domes sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma norakstu